THERM

Somatic Easy

Oppet expansionskarl med tryckhallningspump

Somatic Easy ar en tryckhallningsenhet med kompletterande expansionskarl for vatskefyllda
system. Expansionskarlet ar 6ppet och kommer i plast eller plat och i en rad olika storlekar
beroende pa systemets expansionsvolym. Styrenheten har utgangar for potentialfria larm som
ar uppdelade i A och B larm. Analoga signaler for tryck och niva finns som standard, samt ar
enheten forberedd for kontrollerad automatisk vattenpafyllning. Kablar for larm, signaler och
pafylining finns utdragna redan ifran fabrik. Till varje Somatic Easy medfdljer ett atersugnings-
skydd (kategori 4 enl. SS-EN1717) for pafyllningen. Magnetventil och vattenmatare finns som
tillval om pafyllningen ska vara automatisk. Styrskapet ar h6j och sankbart i tva lagen.

Funktion

Somatic Easy haller automatiskt drifttrycket efter de instéllda varden som matats in i styrenheten. Vid ett for lagt
tryck pa systemet startar pumpen och pumpar ut vatten ifran det 6ppna karlet ut pa system och trycket hojs. Vid ett
for hogt tryck 6ppnar magnetventilen och slapper tillbaka vatten ifran systemet till karlet och trycket sanks. Skulle
vattennivan bli for 1&g i karlet dppnar pafylining och fyller karlet. Om inte den automatisk vattenpafylining anvands
larmar styrskapet om lagniva och torrkérningsskyddet gar in och bryter pumpen efter en forinstalld tid.
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Teknisk data:
Arbetstemperatur:
Media:
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Pumpjigg RSK nr Tryckklass
Easy EP 55104 24 10 bar
Easy EP 553 64 05 10 bar
Plastkarl RSK nr
110 liter 55104 10
200 liter 55104 11
300 liter 55104 12
500 liter 55104 14
1000 liter 55104 15
1600 liter 551 04 22
2200 liter 200 215
Platkarl RSK nr
500 liter 55104 02
1000 liter 551 04 03
1500 liter 551 04 04
2000 liter 551 04 05

Matten anges i millimeter.

Max 70°C konstant

Vatten, max 50% glykol

Samtliga karl gar att fa som batterikarl.
For storre karl eller kraftigare pumpar, kontakta oss.

Tillval
Pafyliningsset

AB Somatherm
Bangardsgatan 1, 671 31
Tel:0570-72 77 50
info@somatherm.se
www.somatherm.se

ARVIKA

Vi férbehaller oss ratten till andringar i utférande och konstruktion. Vi reserverar oss for avvikelser och tryckfel.

Artikelnummer

5534978

Drifttryck
< 4,0 bar
< 6,0 bar

Hajd
1000
1000
1000
1570
1390
1685
1870

Hajd
1550
1850
2050
2050

Spanning Hojd
230V 670
230V 670

Bredd

790
790

Bredd
650
750
1000
1000

Bredd Djup
540 230
540 230

Djup

1400
1550

Djup
550
750
750
1000

@D
430
570
700
700

1355

@D

Vikt
23 kg
23,5 kg

Vikt
8 kg
12 kg
17 kg
22 kg
50 kg
126 kg
82 kg

Vikt
160 kg
210 kg
315kg
370 kg

Prospekt nr: 1690.2



